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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 34 ARROYO CARRASCO, FERMIN 16/08/1970 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:43:58.

2 24 RODRÍGUEZ ESTEBAN, CARLOS 23/04/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES SALMANTICA TRIATLON 00:43:58.

3 8 FERNÁNDEZ MUÑOZ, ROBERTO 28/01/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS RUN&GO 00:44:38.

4 39 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:46:09.

5 45 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:47:02.

6 1 AMARO CRIADO, JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA 10KCH@RROS 00:47:31.

7 30 SÁNCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SOTOSERRANO ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:47:52.

8 32 VALVERDE DIEGO, DAVID 19/10/1973 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS CUARENTA +/‐ 00:47:59.

9 14 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:48:09.

10 3 BLÁZQUEZ MORETA, RAÚL 16/12/1993 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:48:57.

11 53 SANCHEZ GOMEZ, FERNANDO 16/04/1970 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID SANTINOS CLUB 00:49:29.

12 20 MARCOS RIVERA, MANUEL 14/12/1987 MASCULINO SENIOR TERRADILLOS ALBARUNNIG 00:49:38.

13 28 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSÉ LUIS 16/01/1976 MASCULINO VETERANA A GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:49:50.

14 16 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:58.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

11:36, 31/07/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 3 de 20



15 25 SAN MARTIN SALGADO, FRANCISCO 02/10/1975 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS CUARENTA +/‐ 00:50:49.

16 52 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:50:52.

17 50 PÉREZ MAESTRE, FCO. JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER 00:50:53.

18 36 CABO MORETA, HILARIO 30/10/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:37.

19 19 LÓPEZ CEMBELLÍN, JUAN 03/07/1976 MASCULINO VETERANA A BURGOS INDEPENDIENTE 00:51:38.

20 18 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:51:46.

21 26 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:52:49.

22 54 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 00:53:02.

23 42 IZQUIERDO CORRAL, JULIAN 13/11/1956 MASCULINO VETERANA B SANTA INES INDEPENDIENTE 00:53:56.

24 27 SÁNCHEZ GÓMEZ, NICOLÁS 04/12/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:53:59.

25 37 CORNEJO VAQUERO, MARISA 16/08/1966 FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:53:59.

26 43 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL 20/12/1966 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNING 00:54:39.

27 5 CIRILO MARTIN, JAVIER 29/12/1971 MASCULINO VETERANA A MADRID CARRERITAS 00:55:01.

28 47 MORETA MARTIN, ALVARO 08/06/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:30.

29 35 ARROYO PÉREZ, ROBERTO 25/08/1968 MASCULINO VETERANA B GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:55:32.

30 21 MARTIN GARCIA, ALBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A ALCORCON INDEPENDIENTE 00:56:37.

31 15 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:56:52.

32 13 GARCIA GONZALEZ, MANUEL 17/06/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:18.

33 17 GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 25/04/1986 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:57:22.

34 46 MARTÍN MUÑOZ, JUAN CARLOS 27/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:57:44.

35 10 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:57:45.

36 22 MARTÍN SANCHEZ, BENITO 16/07/1984 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:59:18.

37 41 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 09/01/1967 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:59:29.

38 4 CALVO MARTÍNEZ, ANA 02/05/1975 FEMENINO VETERANA A BURGOS INDEPENDIENTE 01:02:39.

39 6 CORRAL SANTOS, AITOR 16/02/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.C HELMANTIBIKE 01:04:17.

40 56 PRIETO SANCHEZ, ROBERTO 20/02/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA TERESA INDEPENDIENTE 01:05:50.

41 31 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:06:51.

42 51 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:37.

43 33 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS CUARENTA +/‐ 01:07:50.

44 38 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO 17/04/1966 MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS CUARENTA +/‐ 01:07:50.
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45 55 VALVERDE DIEGO, SONIA 06/07/1971 FEMENINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS CUARENTA +/‐ 01:12:26.

46 48 NEIRA MARTIN, ROSA 28/05/1960 FEMENINO VETERANA B PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 01:19:05.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 34 ARROYO CARRASCO, FERMIN 16/08/1970 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:43:58.

2 24 RODRÍGUEZ ESTEBAN, CARLOS 23/04/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES SALMANTICA TRIATLON 00:43:58.

3 8 FERNÁNDEZ MUÑOZ, ROBERTO 28/01/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS RUN&GO 00:44:38.

4 39 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:46:09.

5 45 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:47:02.

6 1 AMARO CRIADO, JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA 10KCH@RROS 00:47:31.

7 32 VALVERDE DIEGO, DAVID 19/10/1973 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS CUARENTA +/‐ 00:47:59.

8 14 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:48:09.

9 3 BLÁZQUEZ MORETA, RAÚL 16/12/1993 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:48:57.

10 53 SANCHEZ GOMEZ, FERNANDO 16/04/1970 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID SANTINOS CLUB 00:49:29.

11 20 MARCOS RIVERA, MANUEL 14/12/1987 MASCULINO SENIOR TERRADILLOS ALBARUNNIG 00:49:38.

12 28 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSÉ LUIS 16/01/1976 MASCULINO VETERANA A GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:49:50.

13 16 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:58.

14 25 SAN MARTIN SALGADO, FRANCISCO 02/10/1975 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS CUARENTA +/‐ 00:50:49.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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15 52 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:50:52.

16 50 PÉREZ MAESTRE, FCO. JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER 00:50:53.

17 36 CABO MORETA, HILARIO 30/10/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:37.

18 19 LÓPEZ CEMBELLÍN, JUAN 03/07/1976 MASCULINO VETERANA A BURGOS INDEPENDIENTE 00:51:38.

19 54 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 00:53:02.

20 42 IZQUIERDO CORRAL, JULIAN 13/11/1956 MASCULINO VETERANA B SANTA INES INDEPENDIENTE 00:53:56.

21 27 SÁNCHEZ GÓMEZ, NICOLÁS 04/12/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:53:59.

22 43 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL 20/12/1966 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNING 00:54:39.

23 5 CIRILO MARTIN, JAVIER 29/12/1971 MASCULINO VETERANA A MADRID CARRERITAS 00:55:01.

24 47 MORETA MARTIN, ALVARO 08/06/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:30.

25 35 ARROYO PÉREZ, ROBERTO 25/08/1968 MASCULINO VETERANA B GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:55:32.

26 21 MARTIN GARCIA, ALBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A ALCORCON INDEPENDIENTE 00:56:37.

27 15 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:56:52.

28 13 GARCIA GONZALEZ, MANUEL 17/06/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:18.

29 17 GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 25/04/1986 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:57:22.

30 46 MARTÍN MUÑOZ, JUAN CARLOS 27/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:57:44.

31 22 MARTÍN SANCHEZ, BENITO 16/07/1984 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:59:18.

32 41 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 09/01/1967 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:59:29.

33 6 CORRAL SANTOS, AITOR 16/02/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.C HELMANTIBIKE 01:04:17.

34 56 PRIETO SANCHEZ, ROBERTO 20/02/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA TERESA INDEPENDIENTE 01:05:50.

35 38 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO 17/04/1966 MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS CUARENTA +/‐ 01:07:50.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 30 SÁNCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SOTOSERRANO ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:47:52.

2 18 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:51:46.

3 26 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:52:49.

4 37 CORNEJO VAQUERO, MARISA 16/08/1966 FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:53:59.

5 10 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:57:45.

6 4 CALVO MARTÍNEZ, ANA 02/05/1975 FEMENINO VETERANA A BURGOS INDEPENDIENTE 01:02:39.

7 31 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:06:51.

8 51 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:37.

9 33 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS CUARENTA +/‐ 01:07:50.

10 55 VALVERDE DIEGO, SONIA 06/07/1971 FEMENINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS CUARENTA +/‐ 01:12:26.

11 48 NEIRA MARTIN, ROSA 28/05/1960 FEMENINO VETERANA B PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 01:19:05.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 3 BLÁZQUEZ MORETA, RAÚL 16/12/1993 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:48:57.

2 20 MARCOS RIVERA, MANUEL 14/12/1987 MASCULINO SENIOR TERRADILLOS ALBARUNNIG 00:49:38.

3 17 GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 25/04/1986 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:57:22.

4 22 MARTÍN SANCHEZ, BENITO 16/07/1984 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:59:18.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 10 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:57:45.

2 31 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:06:51.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 24 RODRÍGUEZ ESTEBAN, CARLOS 23/04/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES SALMANTICA TRIATLON 00:43:58.

2 8 FERNÁNDEZ MUÑOZ, ROBERTO 28/01/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS RUN&GO 00:44:38.

3 1 AMARO CRIADO, JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA 10KCH@RROS 00:47:31.

4 32 VALVERDE DIEGO, DAVID 19/10/1973 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS CUARENTA +/‐ 00:47:59.

5 14 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:48:09.

6 28 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSÉ LUIS 16/01/1976 MASCULINO VETERANA A GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:49:50.

7 16 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:58.

8 25 SAN MARTIN SALGADO, FRANCISCO 02/10/1975 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS CUARENTA +/‐ 00:50:49.

9 19 LÓPEZ CEMBELLÍN, JUAN 03/07/1976 MASCULINO VETERANA A BURGOS INDEPENDIENTE 00:51:38.

10 27 SÁNCHEZ GÓMEZ, NICOLÁS 04/12/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:53:59.

11 5 CIRILO MARTIN, JAVIER 29/12/1971 MASCULINO VETERANA A MADRID CARRERITAS 00:55:01.

12 21 MARTIN GARCIA, ALBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A ALCORCON INDEPENDIENTE 00:56:37.

13 15 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:56:52.

14 13 GARCIA GONZALEZ, MANUEL 17/06/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:18.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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15 6 CORRAL SANTOS, AITOR 16/02/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA C.C HELMANTIBIKE 01:04:17.

16 56 PRIETO SANCHEZ, ROBERTO 20/02/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA TERESA INDEPENDIENTE 01:05:50.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 30 SÁNCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SOTOSERRANO ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:47:52.

2 18 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:51:46.

3 26 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT.MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:52:49.

4 4 CALVO MARTÍNEZ, ANA 02/05/1975 FEMENINO VETERANA A BURGOS INDEPENDIENTE 01:02:39.

5 33 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS CUARENTA +/‐ 01:07:50.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 34 ARROYO CARRASCO, FERMIN 16/08/1970 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:43:58.

2 39 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:46:09.

3 45 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:47:02.

4 53 SANCHEZ GOMEZ, FERNANDO 16/04/1970 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID SANTINOS CLUB 00:49:29.

5 52 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:50:52.

6 50 PÉREZ MAESTRE, FCO. JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER 00:50:53.

7 36 CABO MORETA, HILARIO 30/10/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:37.

8 54 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 00:53:02.

9 42 IZQUIERDO CORRAL, JULIAN 13/11/1956 MASCULINO VETERANA B SANTA INES INDEPENDIENTE 00:53:56.

10 43 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL 20/12/1966 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNING 00:54:39.

11 47 MORETA MARTIN, ALVARO 08/06/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:30.

12 35 ARROYO PÉREZ, ROBERTO 25/08/1968 MASCULINO VETERANA B GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:55:32.

13 46 MARTÍN MUÑOZ, JUAN CARLOS 27/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:57:44.

14 41 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 09/01/1967 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:59:29.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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15 38 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO 17/04/1966 MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS CUARENTA +/‐ 01:07:50.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 37 CORNEJO VAQUERO, MARISA 16/08/1966 FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:53:59.

2 51 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:37.

3 55 VALVERDE DIEGO, SONIA 06/07/1971 FEMENINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS CUARENTA +/‐ 01:12:26.

4 48 NEIRA MARTIN, ROSA 28/05/1960 FEMENINO VETERANA B PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 01:19:05.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 3 BLÁZQUEZ MORETA, RAÚL 16/12/1993 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:48:57.

2 28 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSÉ LUIS 16/01/1976 MASCULINO VETERANA A GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:49:50.

3 35 ARROYO PÉREZ, ROBERTO 25/08/1968 MASCULINO VETERANA B GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:55:32.

4 17 GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 25/04/1986 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:57:22.

5 22 MARTÍN SANCHEZ, BENITO 16/07/1984 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:59:18.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 442 APARICIO GONZALEZ, SAMUEL 02/12/2005 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:31:06

2 478 POLO CIRILO, SELENA 15/01/2009 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:31:07

3 490 SANCHEZ PAZOS, DAVID 16/07/2011 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:31:07

4 492 SANTOS RODRIGUEZ, AFRICA 30/04/2009 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:31:08

5 489 SANCHEZ PAZOS, CARLA 23/03/2009 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:31:12

6 449 ELICES ELICES, VALENTINA 13/05/1970 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:31:12

7 483 SANCHEZ CIVICOS, ROSA Mª  13/06/1963 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:31:17

8 475 PAZOS VICENTE, LAURA 28/10/1979 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:31:18

9 487 SANCHEZ MANGAS, VICTORIA 18/05/1953 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:31:18

10 494 VICENTE GOMEZ, MIGUEL 05/04/1947 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:31:25

11 499 MARTIN IGLESIAS, ANTONIO 03/05/1964 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:31:25

12 500 MARTIN ELICES, EMI 10/03/1966 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:31:26

13 467 MARTIN SANCHEZ, RHUT 30/08/1980 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:32:34

14 476 POLO AREVALO, ROCIO 09/10/1982 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:32:35

RESULTADOS DE LA MARCHA DE CAMINANTES
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15 477 POLO BLAZQUEZ, PILAR 11/10/1972 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:32:50

16 445 CARRETERO URESBERUETA, NAIA 01/03/2003 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:32:51

17 462 LORENZO DE ARRIBA, DANIEL 00/01/1900 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:33:08

18 441 APARICIO GOMEZ, DAVID  21/03/1982 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:33:08

19 448 DIAZ ELICES, NIEVES 02/01/1960 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:33:11

20 454 GONZALEZ DE MIGUEL, RUFINO 16/11/1961 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:33:24

21 456 GONZALEZ MARTIN, LAUREANO  13/03/1960 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:34:27

22 457 GONZALEZ MOROCHO, ALMUDENA  01/05/1987 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:34:28

23 458 GONZALEZ MOROCHO, LORENA 23/08/1995 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:35:16

24 491 SANCHEZ VIGIL, DIEGO 29/03/1977 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:35:42

25 473 MORETA SUAREZ, FLORENTINA 18/03/1984 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:35:56

26 440 ALMEIDA SANCHEZ, TERESA 17/10/1950 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:36:10

27 480 POLO MORETA, MATEO 30/05/1950 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:36:16

28 470 MONTERO, ISABEL 01/01/1947 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:36:17

29 482 ROSADO MARTIN, ENCARNACION 05/12/1938 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:36:36

30 444 BRIZ HERNANDEZ, CARMEN 23/06/1966 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:36:50

31 472 MORETA SANCHEZ, AVELINA 00/01/1900 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:36:51

32 447 DE LA ROSA, FRANCISCA 13/04/1967 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:37:19

33 466 MARTIN NUEVO, JAIME 08/02/1974 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:37:20

34 468 MARTIN VICENTE, CARLA 22/12/2007 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:37:20

35 496 VICENTE SANCHEZ, ROCIO  09/03/1977 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:37:21

36 446 CASERO IZQUIERDO , ANTONIO 10/11/1965 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:37:22

37 469 MARTIN VICENTE, LAURA 22/12/2007 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:37:27

38 479 POLO MENDEZ, LUISA 24/11/1951 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:38:06

39 464 MARTIN MARTIN, ANGELA 26/08/1955 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:38:07

40 497 0 00/01/1900 0 CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:38:08

41 471 MORETA MARTIN, JOSEFA 12/08/1950 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:38:20

42 461 LOPEZ VICENTE, Mª BRIGIDA 10/02/1951 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:39:23

43 443 AREVALO POLO, CELIA 17/06/1955 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:39:24

44 459 HERNANDEZ MENDEZ, Mª DEL CARMEN 15/07/1943 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:39:27
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45 485 SANCHEZ DOMINGUEZ, LEONOR 20/07/1957 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:39:52

46 486 SANCHEZ DOMINGUEZ, TERESA 25/07/1946 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:39:54

47 452 GOMEZ SANCHEZ, ISABEL 11/10/1939 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:40:15

48 451 GOMEZ LOPEZ, FRANCISCO  29/01/1948 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:40:31

49 453 GONZALEZ ARROYO, ANGELICA Mª 02/06/1986 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:40:47

50 463 MARTIN LUCAS, TERESA 23/05/1952 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:41:50

51 455 GONZALEZ GARCIA, SERAFINA 08/10/1958 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:41:55

52 488 SANCHEZ MORETA, ISABEL ROSA 11/10/1954 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:42:07

53 450 FRAILE, AMABLE  15/11/1950 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:50:36
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